montagem cenários e arranjos, com fornecimento de flores, a fim de atender as necessidades da Controladoria-Geral do Estado do Acre.
DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é de 12 meses contados da assinatura do contrato, prorrogável por até 10 anos, na forma dos artigos 106 
e 107 da Lei n° 14.133, de 2021.
DO VALOR:  R$ 72.490,00 (setenta e dois mil quatrocentos e noventa reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Cód. Órgão / Unidade Executora: 448.001; Programa de Trabalho: 04.122.2286.2118.0000 - Manutenção das atividades Admi-
nistrativas e Operacionais - CGE; Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00.00; Fonte de Recurso: 15000100; Nota de Empenho nº 4480010099/2025.